

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: ID_1299_aktualizace
Stavba: VM - rozšíření V a SK v místní komunikaci Sluneční - Fr. Stránecké

Číslo faktury:

Místo:	Velké Meziříčí	Datum:	04.11.2025
Objednatel:	SVK Žďársko	IČ:	43383513
		DIČ:	CZ43383513
Zhotovitel:	PAVKAR s. r. o., Popovická 1183, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou	IČ:	04143701
		DIČ:	CZ04143701

Celkový náklad z rozpočtu dle SoD	1 426 368,70
Celkem více práce	707 394,10
Celkem méně práce	-96 259,43
Celkový náklad dle SoD včetně dodatku č. 1.	2 037 503,37

Průběh výstavby dle SoD	Prostavené za předchozí období	Období 01.10.2025 - 31.10.2025	Zůstatek
Dle SoD	1 430 632,75	636 358,00	-4 264,03
Celkem více a méně práce	0,00	707 394,10	-96 259,43
Dle SoD včetně dodatku č. 1	1 430 632,75	1 343 752,10	0,00

DPH	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
základní	21,0 %	166 797,70	132 739,73	0,00

K úhradě	v	CZK	1 343 752,10	bez DPH
----------	---	-----	--------------	---------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

20.11.2025

Datum a podpis:

TDI:

21.11.2025

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: ID_1299_aktualizace
Stavba: VM - rozšíření V a SK v místní komunikaci Sluneční - Fr. Stránecké

Místo: Velké Meziříčí

Objednatel: SVK Žďársko

Zhotovitel: PAVKAR s. r. o., Popovická 1183, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Datum:

IČ: 43383513
 DIČ: CZ43383513

IČ: 04143701
 DIČ: CZ04143701

Smluvní rozpočet				Více práce - cena	Méně práce - cena	Období (01.09. - 30.09.)	Období (01.10. - 31.10.)	Celkem dle SOD	Zůstatek
TV	Kód	Popis	Celková cena			Cena	Cena	Cena	Cena
S	ID_1299_aktualizace	VM - rozšíření V a SK v místní komunikaci Sluneční - Fr. Stránecké	1 426 368,70	707 394,10	-96 259,43	794 274,75	636 358,00	1 430 632,75	-4 264,04
O	SO 301	Prodloužení vodovodu	434 058,51	85 889,25	-26 651,48	174 159,72	233 247,31	407 407,03	26 651,48
O		Prodloužení vodovodu nové	0,00	100 523,48	0,00	0,00	100 523,48	100 523,48	-100 523,48
O	SO 302	Prodloužení SK	820 310,19	495 981,38	-42 607,95	600 615,03	177 087,21	777 702,24	42 607,95
O	VON	VON V+K Sluneční-Fr. Stránecké	172 000,00	25 000,00	-27 000,00	19 500,00	125 500,00	145 000,00	27 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: ID_1299_aktualizace/SO 301
Objekt: Prodloužení vodovodu

Místo: Velké Meziříčí Datum: 04. 11. 2025

Objednatel: SVK Žďársko IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

Zhotovitel: PAVKAR s. r. o., Popovická 1183, 675 51 Jaroměřice nad IČ: 04143701
DIČ: CZ04143701

Smluvní rozpočet							Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena		
ID_1299_aktua VM - rozšíření V a SK v místní komunikaci Sluneční lizace - Fr. Stránecké																		
SO 301 Prodloužení vodovodu							434 058,51	85 889,25 -26 651,48					233 247,31		407 407,03			
D 1 Zemní práce							128 973,95											
1	K	110002200U00	Vytýč osy vodovodu + poloh.výškopis	km	2,000	6 500,00	13 000,00	2,00	-	-	-	-	0,20	1 300,00	2,00	13 000,00		
2	K	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	7,500	140,00	1 050,00	7,50	-	-	-	-	7,50	1 050,00	7,50	1 050,00		
3	K	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl.10 cm	m2	7,500	90,00	675,00	7,50	-	-	-	-	7,50	675,00	7,50	675,00		
4	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrušníků stojatých	m	3,000	65,00	195,00	3,00	-	-	-	-	3,00	195,00	3,00	195,00		
5	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	25,000	40,00	1 000,00	25,00	-	-	-	-	25,00	1 000,00	25,00	1 000,00		
6	K	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	10,000	300,00	3 000,00	10,00	-	-	-	-	10,00	3 000,00	10,00	3 000,00		
7	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	5,000	300,00	1 500,00	5,00	-	-	-	-	5,00	1 500,00	5,00	1 500,00		
8	K	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,665	590,00	4 522,35	7,67	-	-	-	-	7,67	4 522,35	7,67	4 522,35		
9	K	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	58,880	365,00	21 491,20	43,55	-	15,33	-	-	5 596,18	37,66	13 745,90	43,55	15 895,02	
			Výkopek 108,87 z 40%		82,480	26,39												
10	K	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	58,880	25,00	1 472,00	43,55	-	15,33	-	-	383,30	37,66	941,50	43,55	1 088,70	
11	K	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	23,600	420,00	9 912,00	32,66	9,06	-	3 805,62	-	14,16	5 947,20	23,60	9 912,00		
			Celkem výkopek 108,87 z toho 30%															
N	K	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3		790,00		32,66	32,66	-	25 802,19	-	-	-				
			Celkem výkopek108,87 z toho 30%															
N		138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3		2 154,00		26,13	26,13	-	56 281,44	-	-	-				
12	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	330,400	50,00	16 520,00	330,40	-	-	-	-	66,08	3 304,00	330,40	16 520,00		
13	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	330,400	20,00	6 608,00	330,40	-	-	-	-	66,08	1 321,60	330,40	6 608,00		
14	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	58,880	35,00	2 060,80	58,88	-	-	-	-	52,99	1 854,72	58,88	2 060,80		
15	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,720	220,00	3 238,40	14,72	-	-	-	-	13,25	2 914,56	14,72	3 238,40		
16	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	147,200	10,00	1 472,00	147,20	-	-	-	-	132,48	1 324,80	147,20	1 472,00		
17	K	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	23,600	220,00	5 192,00	23,60	-	-	-	-	14,16	3 115,20	23,60	5 192,00		
18	K	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	236,000	15,00	3 540,00	236,00	-	-	-	-	141,60	2 124,00	236,00	3 540,00		
19	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,720	80,00	1 177,60	14,72	-	-	-	-	13,25	1 059,84	14,72	1 177,60		
20	K	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	23,600	80,00	1 888,00	23,60	-	-	-	-	14,16	1 132,80	23,60	1 888,00		
21	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	38,320	15,00	574,80	38,32	-	-	-	-	7,66	114,96	38,32	574,80		
22	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	44,160	180,00	7 948,80	44,16	-	-	-	-	8,83	1 589,76	44,16	7 948,80		
23	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	23,600	400,00	9 440,00	23,60	-	-	-	-	4,72	1 888,00	23,60	9 440,00		
24	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,720	300,00	4 416,00	14,72	-	-	-	-	13,25	3 974,40	14,72	4 416,00		
25	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	23,600	300,00	7 080,00	23,60	-	-	-	-	14,16	4 248,00	23,60	7 080,00		
D 2 Základy a zvláštní zakládání							937,44											
26	K	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) kotevní blok u Ta N kusů	m3	0,432	2 170,00	937,44	0,43	-	-	-	-	0,09	187,49	0,43	937,44		
D 4 Vodorovné konstrukce							3 776,00											

Smluvní rozpočet							Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
27	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku 0-22mm	m3	9,440	400,00	3 776,00	9,44	-	-	-	-	1,89	755,20	9,44	3 776,00	
D 5Komunikace8 409,00																	
28	K	564261115R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 24 cm	m2	7,500	200,00	1 500,00	7,50	-	-	-	-	7,50	1 500,00	7,50	1 500,00	
29	K	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	7,500	615,00	4 612,50	7,50	-	-	-	-	7,50	4 612,50	7,50	4 612,50	
30	K	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	7,500	15,00	112,50	7,50	-	-	-	-	7,50	112,50	7,50	112,50	
31	K	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	16,800	60,00	1 008,00	16,80	-	-	-	-	16,80	1 008,00	16,80	1 008,00	
32	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	16,800	70,00	1 176,00	16,80	-	-	-	-	16,80	1 176,00	16,80	1 176,00	
D 87Potrubí z trub z plastických hmot267 446,52																	
33	K	230180027R00	Montáž trub z plastických hmot PE100RC dn90 x 8,2 řad VD1	m	118,000	110,00	12 980,00	118,00	-	-	-	-	23,60	2 596,00	118,00	12 980,00	
34	K	891241111R00	Montáž vodovodních armatur a tvar ve výkopu DN 80 - pro pol. 39-43 , 45-47, 49-57, 60-61	kus	101,000	800,00	80 800,00	101,00	-	-	-	-	20,20	16 160,00	101,00	80 800,00	
35	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	118,000	50,00	5 900,00	118,00	-	-	-	-	118,00	5 900,00	118,00	5 900,00	
36	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	118,000	50,00	5 900,00	118,00	-	-	-	-	118,00	5 900,00	118,00	5 900,00	
37	K	PC87-01	Krácený rozbor pitné vody	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	1,00	-	-	-	-	1,00	3 500,00	1,00	3 500,00	
38	K	PC87-02	práce na výřezu potrubí	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	1,00	-	-	-	-	1,00	12 000,00	1,00	12 000,00	
39	K	28613067.M	Elektro Tkus d90-90mm PE100 pro napoj.hydr	kus	2,000	574,00	1 148,00	2,00	-	-	-	-	2,00	1 148,00	2,00	1 148,00	
40	K	28613068.M	Elektro Tkus odbočkový d90-63 mm PE100 s uzávěrem	kus	5,000	3 991,00	19 955,00	1,00	-	-	4,00	-	15 964,00	3 991,00	1,00	3 991,00	
41	K	28613085	Elektroredukce d 63-32 mm PE 100	kus	5,000	232,00	1 160,00	1,00	-	-	4,00	-	928,00	232,00	1,00	232,00	
42	K	28613106.M	Elektrospojka d 90 mm SDR11 PE100 PN16	kus	25,000	189,00	4 725,00	25,00	-	-	-	-	25,00	4 725,00	25,00	4 725,00	
43	K	28613181.M	Tkus 90° dn80 litinový PN16	kus	1,000	2 149,00	2 149,00	1,00	-	-	-	-	1,00	2 149,00	1,00	2 149,00	
44	K	28613524	Trubka PE100RC SDR11 d90x8,2 mm L=6m voda dvouvrstvá	m	129,800	181,00	23 493,80	129,80	-	-	-	-	25,96	4 698,76	129,80	23 493,80	
45	K	28653598	Nákružek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm SDR11	kus	4,000	200,00	800,00	4,00	-	-	-	-	3,88	776,00	4,00	800,00	
46	K	28653605	Multitoleranční přírub.spojka s jštěním DN80	kus	2,000	4 890,00	9 780,00	2,00	-	-	-	-	1,98	9 682,20	2,00	9 780,00	
47	K	28653610	výztužné nerez.pouzdro pro PVC potr.DN90	kus	2,000	897,00	1 794,00	2,00	-	-	-	-	1,98	1 776,06	2,00	1 794,00	
48	K	28653615	ploché těsnění s kov.vložkou - příř.spoje	ks	21,000	114,00	2 394,00	21,00	-	-	-	-	20,79	2 370,06	21,00	2 394,00	
49	K	42200720	Poklop hydrantový pod/nadzemní z tvárné litiny DN100	kus	3,000	1 918,00	5 754,00	3,00	-	-	-	-	3,00	5 754,00	3,00	5 754,00	
50	K	42225040	Šoupátko přírubové litinové PN16 DN 80	kus	4,000	2 578,00	10 312,00	4,00	-	-	-	-	3,88	10 002,64	4,00	10 312,00	
51	K	422391556	drenážní blok pro hydrant	ks	3,000	1 120,00	3 360,00	3,00	-	-	-	-	2,91	3 259,20	3,00	3 360,00	
52	K	42273590	Hydrant podzemní PN10 DN80 krycí hloubka 1250mm vč.patk.kolena Nkus s dvojit.uzávěrem	kus	3,000	10 096,00	30 288,00	3,00	-	-	-	-	2,91	29 379,36	3,00	30 288,00	
53	K	42291022	Souprava zemní teleskopická DN90/32 odbočkový s uzav.ventilem dl.1,2-1,8m	kus	5,000	945,00	4 725,00	1,00	-	-	4,00	-	3 780,00	0,85	803,25	1,00	945,00
54	K	42291230	Souprava zemní teloeskopická pro šoupě DN80 dl.1,2-1,8m	kus	4,000	857,00	3 428,00	4,00	-	-	-	-	3,88	3 325,16	4,00	3 428,00	
55	K	42291352	Poklop z tvárné litiny - šoupátkový	kus	4,000	798,00	3 192,00	4,00	-	-	-	-	3,88	3 096,24	4,00	3 192,00	
56	K	422914001	Otočná příruba PP+ocel DN80 PN16	kus	4,000	389,00	1 556,00	4,00	-	-	-	-	3,88	1 509,32	4,00	1 556,00	
57	K	42291505	podkladní deska z PP pod poklopy H+Š	kus	12,000	159,00	1 908,00	12,00	-	-	-	-	11,64	1 850,76	12,00	1 908,00	
58	K	42291558	oblouk11° z PE100RC SDR11 d90	kus	1,000	996,00	996,00	1,00	-	-	-	-	0,99	986,04	1,00	996,00	
59	K	42291559	oblouk22° z PE100RC SDR11 d90	ks	1,000	996,00	996,00	1,00	-	-	-	-	0,99	986,04	1,00	996,00	
60	K	42291602	TPkus dl.200mm DN80	kus	3,000	1 228,00	3 684,00	3,00	-	-	-	-	2,91	3 573,48	3,00	3 684,00	
61	K	42295000	orient.sloupek - hydrant,šoupě	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	3,00	-	-	-	-	3,00	3 600,00	3,00	3 600,00	
62	K	42295010	orientantační tabulka pro hydranty a šoupata	ks	7,000	350,00	2 450,00	7,00	-	-	-	-	7,00	2 450,00	7,00	2 450,00	
63	K	58337331	Štěrkopísek frakce 0-22mm pro lože pod potrubí	T	16,992	160,00	2 718,72	16,99	-	-	-	-	3,40	543,74	16,99	2 718,72	
D 89Ostatní konstrukce na trubním vedení3 500,00																	
64	K	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	2,00	-	-	-	-	2,00	3 500,00	2,00	3 500,00	
D 91Doplňující práce na komunikaci1 110,00																	
65	K	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	3,000	350,00	1 050,00	3,00	-	-	-	-	3,00	1 050,00	3,00	1 050,00	
66	K	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,000	20,00	60,00	3,00	-	-	-	-	3,00	60,00	3,00	60,00	
D 96Bourání konstrukcí1 422,00																	
67	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,555	40,00	142,20	3,56	-	-	-	-	3,56	142,20	3,56	142,20	
68	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	42,660	10,00	426,60	42,66	-	-	-	-	42,66	426,60	42,66	426,60	
69	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,555	60,00	213,30	3,56	-	-	-	-	3,56	213,30	3,56	213,30	
70	K	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem	t	3,555	180,00	639,90	3,56	-	-	-	-	3,56	639,90	3,56	639,90	
D 99Staveništní přesun hmot12 585,60																	

Smluvní rozpočet								Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena
71	K	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	83,904	150,00	12 585,60	83,90	-	-	-	-	16,78	2 517,12	83,90	12 585,60
D M21		Elektromontáže					5 898,00									
72	K	210220021RT1	Vedení vytyčovací pro vodovod včetně vodiče CY6mm2	m	130,000	20,00	2 600,00	130,00	-	-	-	-	26,00	520,00	130,00	2 600,00
73	K	2100102181	Folie výztražná bílá PE320mm MAT+D	m	129,800	10,00	1 298,00	129,80	-	-	-	-	25,96	259,60	129,80	1 298,00
74	K	210250022	Protokol o vytyčitelnosti signal.vodiče	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	1,00	-	-	-	-	1,00	2 000,00	1,00	2 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: ID_1299_aktualizace/SO 301
Objekt: Prodloužení vodovodu

Místo:	Velké Meziříčí	Datum:	04. 11. 2025
Objednatel:	SVK Žďársko	IČ:	43383513
		DIČ:	CZ43383513
Zhotovitel:	PAVKAR s. r. o., Popovická 1183, 675 51 Jaroměřice nad I.	IČ:	04143701
		DIČ:	CZ04143701

40	20	20
40	40	50
20	40	30

Smluvní rozpočet							Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S ID_1299_aktua VM - rozšíření V a SK v místní komunikaci Sluneční lizace - Fr. Stránecké																
O		SO 301	Prodloužení vodovodu				434 058,51				100 523,48	0,00		0,00		434 058,51
D		1	Zemní práce				128 973,95									
1	K	110002200U00	Vytýč osy vodovodu + poloh.výškopis	km		6 500,00	13 000,00	0,15	0,15	-	975,00	-	-	-	1,80	13 000,00
2	K	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2		140,00	1 050,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	1 050,00
3	K	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl.10 cm	m2		90,00	675,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	675,00
4	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m		65,00	195,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	195,00
5	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h		40,00	1 000,00	5,00	5,00	-	200,00	-	-	-	-	1 000,00
6	K	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m		300,00	3 000,00	10,00	10,00	-	3 000,00	-	-	-	-	3 000,00
7	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m		300,00	1 500,00	5,00	5,00	-	1 500,00	-	-	-	-	1 500,00
8	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3		590,00	4 522,35	7,67	7,67	-	4 522,35	-	-	-	-	4 522,35
9	K	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3		365,00	21 491,20	5,61	5,61	-	2 046,92	-	-	-	5,89	21 491,20
			Výkopek 28,04 z 20%			0,00							-			
10	K	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3		25,00	1 472,00	5,61	5,61	-	140,20	-	-	-	5,89	1 472,00
11	K	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3		420,00	9 912,00	11,22	11,22	-	4 710,72	-	-	-	9,44	9 912,00
			Výkopek 28,04 z 40%										-			
N	K	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3		790,00		11,22	11,22	-	8 860,64	-	-	-		
			Výkopek 28,04 z40%										-			
N		138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3		2 154,00		8,97	8,97	-	19 327,41	-	-	-		
12	K	1511011101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2		50,00	16 520,00	112,34	112,34	-	5 616,80	-	-	-	264,32	16 520,00
13	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2		20,00	6 608,00	112,34	112,34	-	2 246,72	-	-	-	264,32	6 608,00
14	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3		35,00	2 060,80	20,02	20,02	-	700,67	-	-	-	5,89	2 060,80
15	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		220,00	3 238,40	5,00	5,00	-	1 101,06	-	-	-	1,47	3 238,40
16	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		10,00	1 472,00	50,05	50,05	-	500,48	-	-	-	14,72	1 472,00
17	K	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3		220,00	5 192,00	8,02	8,02	-	1 765,28	-	-	-	9,44	5 192,00
18	K	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3		15,00	3 540,00	80,24	80,24	-	1 203,60	-	-	-	94,40	3 540,00
19	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3		80,00	1 177,60	5,00	5,00	-	400,38	-	-	-	1,47	1 177,60
20	K	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3		80,00	1 888,00	8,02	8,02	-	641,92	-	-	-	9,44	1 888,00
21	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3		15,00	574,80	13,03	13,03	-	195,43	-	-	-	30,66	574,80
22	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3		180,00	7 948,80	15,01	15,01	-	2 702,59	-	-	-	35,33	7 948,80
23	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3		400,00	9 440,00	8,02	8,02	-	3 209,60	-	-	-	18,88	9 440,00
24	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3		300,00	4 416,00	5,00	5,00	-	1 501,44	-	-	-	1,47	4 416,00
25	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3		300,00	7 080,00	8,02	8,02	-	2 407,20	-	-	-	9,44	7 080,00
D		2	Základy a zvláštní zakládání				937,44									
26	K	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) kotevní blok u Ta N kusů	m3		2 170,00	937,44	0,00	-	-	-	-	-	-	0,35	937,44
D		4	Vodorovné konstrukce				3 776,00									

Smluvní rozpočet							Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena
27	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku 0-22mm	m3		400,00	3 776,00	3,21	3,21	-	1 283,84	-	-	-	7,55	3 776,00
D 5Komunikace							8 409,00									
28	K	564261115R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 24 cm	m2		200,00	1 500,00	2,55	2,55	-	510,00	-	-	-	-	1 500,00
29	K	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2		615,00	4 612,50	2,55	2,55	-	1 568,25	-	-	-	-	4 612,50
30	K	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2		15,00	112,50	2,55	2,55	-	38,25	-	-	-	-	112,50
31	K	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy živičné tl. do 10 cm	m		60,00	1 008,00	5,71	5,71	-	342,72	-	-	-	-	1 008,00
32	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m		70,00	1 176,00	5,71	5,71	-	399,84	-	-	-	-	1 176,00
D 87Potrubí z trub z plastických hmot							267 446,52									
33	K	230180027R00	Montáž trub z plastických hmot PE100RC dn90 x 8,2 řad VD1	m		110,00	12 980,00	40,00	40,00	-	4 400,00	-	-	-	94,40	12 980,00
34	K	891241111R00	Montáž vodovodních armatur a tvar ve výkopu DN 80 - pro pol. 39-43 , 45-47, 49-57, 60-61	kus		800,00	80 800,00	0,00	-	-	-	-	-	-	80,80	80 800,00
35	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m		50,00	5 900,00	40,00	40,00	-	2 000,00	-	-	-	-	5 900,00
36	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m		50,00	5 900,00	40,00	40,00	-	2 000,00	-	-	-	-	5 900,00
37	K	PC87-01	Krácený rozbor pitné vody	kpl		3 500,00	3 500,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	3 500,00
38	K	PC87-02	práce na výřezu potrubí	kus		12 000,00	12 000,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	12 000,00
39	K	28613067.M	Elektro Tkus d90-90mm PE100 pro napoj.hydr	kus		574,00	1 148,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	1 148,00
40	K	28613068.M	Elektro Tkus odbočkový d90-63 mm PE100 s uzávěrem	kus		3 991,00	19 955,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	19 955,00
41	K	28613085	Elektroredukce d 63-32 mm PE 100	kus		232,00	1 160,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	1 160,00
42	K	28613106.M	Elektrospojka d 90 mm SDR11 PE100 PN16	kus		189,00	4 725,00	8,00	8,00	-	1 512,00	-	-	-	-	4 725,00
43	K	28613181.M	Tkus 90° dn80 litinový PN16	kus		2 149,00	2 149,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	2 149,00
44	K	28613524	Trubka PE100RC SDR11 d90x8,2 mm L=6m voda dvouvrstvá	m		181,00	23 493,80	44,13	44,13	-	7 987,89	-	-	-	103,84	23 493,80
45	K	28653598	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm SDR11	kus		200,00	800,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,12	800,00
46	K	28653605	Multitoleranční přírub.spojka s jštěním DN80	kus		4 890,00	9 780,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,02	9 780,00
47	K	28653610	výztužné nerez.pouzdro pro PVC potr.DN90	kus		897,00	1 794,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,02	1 794,00
48	K	28653615	ploché těsnění s kov.vložkou - příř.spoje	ks		114,00	2 394,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,21	2 394,00
49	K	42200720	Poklop hydrantový pod/nadzemní z tvárné litiny DN100	kus		1 918,00	5 754,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	5 754,00
50	K	42225040	Šoupátko přírubové litinové PN16 DN 80	kus		2 578,00	10 312,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,12	10 312,00
51	K	422391556	drenážní blok pro hydrant	ks		1 120,00	3 360,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,09	3 360,00
52	K	42273590	Hydrant podzemní PN10 DN80 krycí hloubka 1250mm vč.patk.kolena Nkus s dvojit.uzávěrem	kus		10 096,00	30 288,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,09	30 288,00
53	K	42291022	Souprava zemní teleskopická DN90/32 odbočkový s uzav.ventilem dl.1,2-1,8m	kus		945,00	4 725,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,15	4 725,00
54	K	42291230	Souprava zemní teloeskopická pro šoupě DN80 dl.1,2-1,8m	kus		857,00	3 428,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,12	3 428,00
55	K	42291352	Poklop z tvárné litiny - šoupátkový	kus		798,00	3 192,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,12	3 192,00
56	K	422914001	Otočná příruba PP+ocel DN80 PN16	kus		389,00	1 556,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,12	1 556,00
57	K	42291505	podkladní deska z PP pod poklopy H+Š	kus		159,00	1 908,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,36	1 908,00
58	K	42291558	oblouk11° z PE100RC SDR11 d90	kus		996,00	996,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,01	996,00
59	K	42291559	oblouk22° z PE100RC SDR11 d90	ks		996,00	996,00	2,00	2,00	-	1 992,00	-	-	-	0,01	996,00
60	K	42291602	TPkus dl.200mm DN80	kus		1 228,00	3 684,00	0,00	-	-	-	-	-	-	0,09	3 684,00
61	K	42295000	orient.sloupek - hydrant,šoupě	ks		1 200,00	3 600,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	3 600,00
62	K	42295010	orientantační tabulka pro hydranty a šoupata	ks		350,00	2 450,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	2 450,00
63	K	58337331	Štěrkopísek frakce 0-22mm pro lože pod potrubí	T		160,00	2 718,72	5,78	5,78	-	924,36	-	-	-	13,59	2 718,72
D 89Ostatní konstrukce na trubním vedení							3 500,00									
64	K	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus		1 750,00	3 500,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	3 500,00
D 91Doplňující práce na komunikaci							1 110,00									
65	K	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m		350,00	1 050,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	1 050,00
66	K	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m		20,00	60,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	60,00
D 96Bourání konstrukcí							1 422,00									
67	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t		40,00	142,20	1,21	1,21	-	48,35	-	-	-	-	142,20
68	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t		10,00	426,60	14,50	14,50	-	145,04	-	-	-	-	426,60
69	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t		60,00	213,30	1,21	1,21	-	72,52	-	-	-	-	213,30
70	K	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem	t		180,00	639,90	1,21	1,21	-	217,57	-	-	-	-	639,90
D 99Staveništní přesun hmot							12 585,60									

Smluvní rozpočet								Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena
71	K	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t		150,00	12 585,60	28,53	28,53	-	4 279,10	-	-	-	67,12	12 585,60
D M21 Elektromontáže								5 898,00								
72	K	210220021RT1	Vedení vytyčovací pro vodovod včetně vodiče CY6mm2	m		20,00	2 600,00	44,20	44,20	-	884,00	-	-	-	104,00	2 600,00
73	K	2100102181	Folie výztražná bílá PE320mm MAT+D	m		10,00	1 298,00	44,13	44,13	-	441,32	-	-	-	103,84	1 298,00
74	K	210250022	Protokol o vytyčitelnosti signal.vodiče	kpl		2 000,00	2 000,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	2 000,00

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: ID_1299_aktualizace/SO 302
Objekt: Prodloužení SK

Místo: Velké Meziříčí Datum: 04. 11. 2025
Objednatel: SVK Žďársko IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513
Zhotovitel: PAVKAR s. r. o., Popovická 1183, 675 51 Jaroměřice nad F IČ: 04143701
DIČ: CZ04143701

Smluvní rozpočet								Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena		
S ID_1299_aktua VM - rozšíření V a SK v místní komunikaci Sluneční lizace - Fr. Stránecké																		
O SO 302 Prodloužení SK								820 310,19		495 981,38		-42 607,95		177 087,21		777 702,24		
D 1 Zemní práce								303 033,90										
1	K	110002200U00	Vytýč osy kanalizace + poloh.výškopis	km	1,000	6 500,00	6 500,00	1,00	-	-	-	-	0,10	650,00	1,00	6 500,00		
2	K	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	12,000	140,00	1 680,00	12,00	-	-	-	-	1,20	168,00	12,00	1 680,00		
3	K	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl.10 cm	m2	12,000	90,00	1 080,00	12,00	-	-	-	-	1,20	108,00	12,00	1 080,00		
4	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	42,000	40,00	1 680,00	24,00	-	- 18,00	-	- 720,00	22,32	892,80	24,00	960,00		
5	K	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	8,000	300,00	2 400,00	3,00	-	- 5,00	-	- 1 500,00	2,92	876,00	3,00	900,00		
6	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	5,000	300,00	1 500,00	5,00	-	-	-	-	0,50	150,00	5,00	1 500,00		
7	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,665	300,00	2 299,50	7,67	-	-	-	-	0,77	229,95	7,67	2 299,50		
8	K	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	198,240	365,00	72 357,60	126,10	-	- 72,14	-	- 26 331,83	116,19	42 407,89	126,10	46 025,77		
Výkopek 270,490 z toho 20% a odkopávka svahu 72,000.																		
9	K	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	198,250	25,00	4 956,25	126,10	-	- 72,15	-	- 1 803,80	116,19	2 904,64	126,10	3 152,45		
10	K	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	53,560	420,00	22 495,20	108,20	54,64	-	22 947,12	-	42,85	17 996,16	53,56	22 495,20		
Celkem výkopek 270,490 z toho 40%																		
11	K	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	18,690	790,00	14 765,10	108,20	89,51	-	70 709,74	-	1,87	1 476,51	18,69	14 765,10		
Celkem výkopek 270,490 z toho 40%																		
N		138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3		2 154,00		86,56	86,56	-	186 443,35	-	-	-				
12	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.4 pro šachty	m3	20,000	590,00	11 800,00	20,00	-	-	-	-	2,00	1 180,00	20,00	11 800,00		
13	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	442,500	50,00	22 125,00	442,50	-	-	-	-	44,25	2 212,50	442,50	22 125,00		
14	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	442,500	20,00	8 850,00	442,50	-	-	-	-	44,25	885,00	442,50	8 850,00		
15	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	72,300	60,00	4 338,00	216,39	144,09	-	8 645,52	-	7,23	433,80	72,30	4 338,00		
16	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	161,070	35,00	5 637,45	146,10	-	- 14,97	-	- 524,02	138,04	4 831,56	146,10	5 113,43		
17	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	37,180	220,00	8 179,60	146,10	108,92	-	23 961,96	-	35,32	7 770,62	37,18	8 179,60		
18	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	371,800	15,00	5 577,00	1 460,98	1 089,18	-	16 337,70	-	353,21	5 298,15	371,80	5 577,00		
19	K	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	72,300	220,00	15 906,00	192,79	120,49	-	26 508,24	-	7,23	1 590,60	72,30	15 906,00		
20	K	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	723,000	10,00	7 230,00	1 927,92	1 204,92	-	12 049,20	-	72,30	723,00	723,00	7 230,00		
21	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	37,180	80,00	2 974,40	146,10	108,92	-	8 713,44	-	35,32	2 825,68	37,18	2 974,40		
22	K	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	72,300	80,00	5 784,00	192,79	120,49	-	9 639,36	-	7,23	578,40	72,30	5 784,00		
23	K	171201201R00	Uložení spaniny na skládku	m3	109,480	15,00	1 642,20	338,89	229,41	-	3 441,15	-	10,95	164,22	109,48	1 642,20		
24	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	161,070	180,00	28 992,60	338,89	177,82	-	32 007,60	-	16,11	2 899,26	161,07	28 992,60		
25	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození spaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	23,600	400,00	9 440,00	23,60	-	-	-	-	2,36	944,00	23,60	9 440,00		
26	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	37,180	300,00	11 154,00	146,10	108,92	-	32 675,40	-	35,32	10 596,30	37,18	11 154,00		
27	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	72,300	300,00	21 690,00	192,79	120,49	-	36 147,60	-	7,23	2 169,00	72,30	21 690,00		
D 2 Základy a zvláštní zakládání								6 655,50										
28	K	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 63 mm	m3	7,965	300,00	2 389,50	0,00	-	- 7,97	-	- 2 389,50	-	-	-	-		
29	K	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	79,650	40,00	3 186,00	0,00	-	- 79,65	-	- 3 186,00	-	-	-	-		
30	K	21690412RZ5	Očištění ploch - asf.ploch kom.	m2	15,000	40,00	600,00	0,00	-	- 15,00	-	- 600,00	-	-	-	-		
31	K	273356021R00	Bednění základových desek,plochy rovinné, zřízení kan.šachty - podkl.beton	m2	3,200	100,00	320,00	3,20	-	-	-	-	0,32	32,00	3,20	320,00		

Smluvní rozpočet							Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
32	K	273356022R00	Bednění základových desek,plochy rovinné,odbednění	m2	3,200	50,00	160,00	3,20	-	-	-	-	0,32	16,00	3,20	160,00	
D 4		Vodorovné konstrukce					101 759,25										
33	K	451335114U00	Podklad vrstva -10cm beton C12/15 pod šachty	m2	16,000	2 170,00	34 720,00	16,00	-	-	-	-	1,60	3 472,00	16,00	34 720,00	
34	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku 0-22mm	m3	10,680	400,00	4 272,00	10,68	-	-	-	-	1,07	427,20	10,68	4 272,00	
35	K	452312131R00	Bet.sedlo pod KT potrubí DN250 bet.C12/15	m3	28,925	2 170,00	62 767,25	28,93	-	-	-	-	2,89	6 276,73	28,93	62 767,25	
D 5		Komunikace					13 608,00										
36	K	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm pod podkl.beton šachet	m2	16,000	150,00	2 400,00	16,00	-	-	-	-	1,60	240,00	16,00	2 400,00	
37	K	564261115R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 24 cm	m2	12,000	200,00	2 400,00	12,00	-	-	-	-	1,20	240,00	12,00	2 400,00	
38	K	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	12,000	615,00	7 380,00	12,00	-	-	-	-	12,00	7 380,00	12,00	7 380,00	
39	K	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	12,000	15,00	180,00	12,00	-	-	-	-	12,00	180,00	12,00	180,00	
40	K	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	9,600	60,00	576,00	9,60	-	-	-	-	9,60	576,00	9,60	576,00	
41	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	9,600	70,00	672,00	9,60	-	-	-	-	0,96	67,20	9,60	672,00	
D 87		Potrubí z trub z plastických hmot					189 210,24										
42	K	831362121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	89,000	300,00	26 700,00	87,50	-	-	1,50	-	450,00	7,40	2 220,00	87,50	26 250,00
43	K	58337331	Šterkopísek frakce 0-22mm lože pod potrubí	T	19,224	160,00	3 075,84	18,84	-	-	0,38	-	61,52	1,54	246,07	18,84	3 014,32
44	K	59710698.A	Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 250 mm tř.160	m	97,900	1 386,00	135 689,40	95,94	-	-	1,96	-	2 713,79	7,83	10 855,15	95,94	132 975,61
45	K	59710821.A	Trouba kam. zkrác GZ s těs syst C dl.600,750 DN250 tř.160	kus	4,000	1 471,00	5 884,00	4,00	-	-	-	-	0,40	588,40	4,00	5 884,00	
46	K	59710835.A	Trouba kam. zkrác GA s těs syst C dl.600,750 DN250 tř.160	kus	4,000	1 471,00	5 884,00	4,00	-	-	-	-	0,40	588,40	4,00	5 884,00	
47	K	59710837.A	Trouba kam. zkrác GA s těs syst C dl.600,750 DN300 tř.160	kus	3,000	1 907,00	5 721,00	3,00	-	-	-	-	0,30	572,10	3,00	5 721,00	
48	K	59711165	Nerez.spojka pro potrubí DN300	kus	2,000	2 139,00	4 278,00	2,00	-	-	-	-	0,20	427,80	2,00	4 278,00	
49	K	59711551	vyrovn.kroužek pro napojení bet.- kamenina DN300	kus	2,000	989,00	1 978,00	2,00	-	-	-	-	0,20	197,80	2,00	1 978,00	
D 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení					170 057,00										
50	K	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150 vč. dod. odbočky kamen. dn250/150/45°	kus	5,000	910,00	4 550,00	5,00	-	-	-	-	0,50	455,00	5,00	4 550,00	
51	K	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	4,00	-	-	-	-	0,40	1 000,00	4,00	10 000,00	
52	K	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B30, potrubí DN250 žlab - kamenin.obklad do výšky DN , kyneta 1/1DN	kus	5,000	6 500,00	32 500,00	5,00	-	-	-	-	0,50	3 250,00	5,00	32 500,00	
53	K	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	2,000	550,00	1 100,00	2,00	-	-	-	-	0,20	110,00	2,00	1 100,00	
54	K	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	3,000	700,00	2 100,00	3,00	-	-	-	-	0,30	210,00	3,00	2 100,00	
55	K	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	5,000	550,00	2 750,00	5,00	-	-	-	-	0,50	275,00	5,00	2 750,00	
56	K	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	5,000	750,00	3 750,00	5,00	-	-	-	-	0,50	375,00	5,00	3 750,00	
57	K	899103111R01	Osazení poklopu s rámem do 150 kg-KASI KDB91B litin. s litinobet.rámem,logo VASZR , D400 /komun/	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	5,00	-	-	-	-	0,50	500,00	5,00	5 000,00	
58	K	892591111	Zkouška těsnosti kanalizace do DN500 tl.vzduchem zk.přetl 20kPa,pov.pokles tl.1.5kPa,doba 2.5min	m	89,000	55,00	4 895,00	87,50	-	-	1,50	-	82,50	7,40	407,00	87,50	4 812,50
59	K	892591112	Zkouška těsnosti kan.šachet tl.vzduchem zk.přetlak 5kPa,pov.pokles tl.1kPa,zk.doba 7min	ks	5,000	650,00	3 250,00	5,00	-	-	-	-	0,50	325,00	5,00	3 250,00	
60	K	892593111	Zabezpečení konců kanal.potrubí DN250 vodou	úsek	4,000	500,00	2 000,00	4,00	-	-	-	-	0,40	200,00	4,00	2 000,00	
61	K	PC89-01	Demontáž stáv.kanal.šachty	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	1,00	-	-	-	-	0,10	420,00	1,00	4 200,00	
62	K	PC89-02	tlakové čištění potrubí dn250 před kamerovou zkouškou	m	89,000	60,00	5 340,00	87,50	-	-	1,50	-	90,00	87,50	5 250,00	87,50	5 250,00
63	K	PC89-03	Kamerová zkouška potrubí dn250	kpł	1,000	5 000,00	5 000,00	1,00	-	-	-	-	1,00	5 000,00	1,00	5 000,00	
64	K	59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	2,000	185,00	370,00	2,00	-	-	-	-	0,20	37,00	2,00	370,00	
65	K	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	1,000	212,00	212,00	1,00	-	-	-	-	0,10	21,20	1,00	212,00	
66	K	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,000	242,00	242,00	1,00	-	-	-	-	0,10	24,20	1,00	242,00	
67	K	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	6,000	278,00	1 668,00	6,00	-	-	-	-	0,60	166,80	6,00	1 668,00	
68	K	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	5,000	2 077,00	10 385,00	5,00	-	-	-	-	0,50	1 038,50	5,00	10 385,00	
69	K	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	2,000	1 079,00	2 158,00	2,00	-	-	-	-	0,20	215,80	2,00	2 158,00	
70	K	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	3,000	1 626,00	4 878,00	3,00	-	-	-	-	0,30	487,80	3,00	4 878,00	
71	K	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	1,000	11 443,00	11 443,00	1,00	-	-	-	-	0,10	1 144,30	1,00	11 443,00	

Smluvní rozpočet							Skutečnost						Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena
72	K	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	3,000	11 903,00	35 709,00	3,00	-	-	-	-	0,30	3 570,90	3,00	35 709,00
73	K	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	1,000	13 053,00	13 053,00	1,00	-	-	-	-	0,10	1 305,30	1,00	13 053,00
74	K	59224373.A	Těsnění elastom pro bet.šacht. díly - DN 1000	kus	16,000	219,00	3 504,00	16,00	-	-	-	-	1,60	350,40	16,00	3 504,00
D 9					Ostatní konstrukce, bourání											
							2 155,00									
75	K	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou kolem poklopu v asfaltu	m	2,000	720,00	1 440,00	0,00	-	-	2,00	-	-	1 440,00	-	-
76	K	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	T	0,110	6 500,00	715,00	0,00	-	-	0,11	-	-	715,00	-	-
N		358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,000	4 110,00		1,40	1,40	-	5 754,00	-	-	-		-
D 96					Bourání konstrukcí											
							1 996,80									
77	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,992	40,00	199,68	4,99	-	-	-	-	0,50	19,97	4,99	199,68
78	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	59,904	10,00	599,04	59,90	-	-	-	-	5,99	59,90	59,90	599,04
79	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,992	60,00	299,52	4,99	-	-	-	-	0,50	29,95	4,99	299,52
80	K	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem	t	4,992	180,00	898,56	4,99	-	-	-	-	0,50	89,86	4,99	898,56
D 99					Staveništní přesun hmot											
							31 834,50									
81	K	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	212,230	150,00	31 834,50	212,23	-	-	-	-	21,22	3 183,45	212,23	31 834,50

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: ID_1299_aktualizace/VON
Objekt: VON V+K Sluneční-Fr. Stránecké

Místo: Velké Meziříčí Datum: 04. 11. 2025
Objednatel: SVK Žďársko IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513
Zhotovitel: PAVKAR s. r. o., Popovická 1183, 675 51 Jaroměřice nad JIČ: 04143701
DIČ: CZ04143701

Smluvní rozpočet							SKRÝT!	Skutečnost					Období (01.10. - 31.10.)		Celkem dle SoD		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	za předchozí období	Množství	Více práce	Méně práce	Více práce - cena	Méně práce - cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S ID_1299_aktua VM - rozšíření V a SK v místní komunikaci Sluneční lizace - Fr. Stránecké																	
O VON VON V+K Sluneční-Fr. Stránecké172 000,00												25 000,00	-27 000,00	125 500,00		145 000,00	
0	K	Pol1	Zařízení , provoz a odstranění staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,500	1,15	0,15	0,00	2 250,00	0,00	0,50	7 500,00	1,00	15 000,00
0	K	Pol2	Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,900	1,15	0,15	0,00	750,00	0,00	0,10	500,00	1,00	5 000,00
0	K	Pol3	Fotodokumentace z průběhu stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,500	1,15	0,15	0,00	750,00	0,00	0,50	2 500,00	1,00	5 000,00
0	K	Pol4	DIO	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00
0	K	Pol5	Plán a činnost BOZP na stavbě	hod	25,000	400,00	10 000,00	12,500	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,50	5 000,00	25,00	10 000,00
0	K	Pol6	Kontrolní zkoušky zhutnění podklad.vrstev zpevn.ploch	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	3,00	2,00	0,00	10 000,00	0,00	1,00	5 000,00	1,00	5 000,00
0	K	Pol7	Kontrolní zkoušky vhodnosti zásypových materiálů	ks	6,000	4 500,00	27 000,00	0,000	0,00	0,00	-6,00	0,00	-27 000,00	-	-	-	-
0	K	Pol8	Zábory veř.ploch	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00
0	K	Pol9	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geometrický plán dokončené stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	1,15	0,15	0,00	4 500,00	0,00	1,00	30 000,00	1,00	30 000,00
0	K	Pol10	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	1,15	0,15	0,00	1 500,00	0,00	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00
0	K	Pol11	Zajištění podkladů a dokladů ke kolaudaci	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	1,15	0,15	0,00	2 250,00	0,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00
0	K	Pol12	Koordinační a kompletační činnost, ztížené provozní vlivy, režijní náklady	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	1,15	0,15	0,00	3 000,00	0,00	1,00	20 000,00	1,00	20 000,00